申請書記入例

様式第1号(第5条関係)

沖縄市長　　　　　　　様

沖縄市諸見里2-1-1
※ 連絡がつきやすい番号を記入してください。

098-932-1294
※ 複数名まとめて申請する場合はチーム名を記入。

沖縄　太郎
※ 複数名まとめて申請の場合空欄。委任状②を提出。

沖縄市立かりゆし中学校・3年

沖縄　花子

記

※ 申請条件…県大会：ベスト4以上、地区大会(準優勝以上)

※ 水泳等…順位+タイムを記入

※ 申請人数(引率する指導者も申請する場合は指導者も記載)

※鮮明に押印

派遣期間：沖縄出発～沖縄到着まで

※ 実施要項に記載されている正式名称を記入

派遣費補助金
申請人数

児童または生徒　○人、　指導者１人

　下記のとおり県外等への派遣がありますので、県外等派遣費補助金を交付してくださるよう、沖縄
市児童生徒等の県外等派遣費補助に関する要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

大会名 第1回全日本サッカー選手権大会

大 会 開 催 場 所 国立競技場

県 外 等 派 遣 費 補 助 金 交 付 申 請 書

大 会 開 催 期 日 令和２年　10月3日(土)　～　令和２年　10月4日(日)　2日間

派 遣 期 間 令和２年　10月2日(金)　～　令和２年　10月5日(月)　4日間

※　誤って記入した場合、必ず訂正印を押印してください

　　　年　　　月　　　日

※ 提出時まで記入しないでください

代表者(保護者)名 印

住 所

電 話 番 号

派遣団体(個人)名

学 校 名 ・ 学 年

他団体等からの
旅費補助の有無

有　・　無
例：沖縄県サッカー協会（　飛行機代　30,000円）

※有の場合、旅費補助を支給する団体名及び金額等を記入

予選大会名
大会結果 優勝第1回全日本サッカー選手権大会沖縄県予選

沖